111.02318.1 KapTep u KM

ApTukyn:Ctanb

Brynka h=10 MM

Ky3oB: Bce

lNop ebinycka: 2009-2012
O6bvem gBurarensa: 2,2 CRDI; 2,4
Tun KNN: Bce

COCTAB USAEJV
1. BONT MBX30..uuiiiiiiniiniiinnrieeinnnns 4 Wr.
2 BORT MBXS0 . civiimisivdiviissisvinvans 2 Wr.
Ny AR 8 s i mch i i O S L 6 Wr.
& Bryma B=10 MMissiiaisiiaasiss 2 Wr.
5 Bryvika N=20 MManavins i 2 Wr.

1. BolKpYTUTE YyeTblipe 601Ta KpenneHua NNacTUKOBOro
NbiNbHUKA.

2. 3akpenuTb 3aWKUTy Ha yeTbipe Bonta M8x30.

3. PazMeTuTb NNACTUKOBBIA NbIIBHUK NO NEepeaHUM
OTBEPCTUAM B 3allUTe. CHATbL 3aWUTY.

4. Boipe3aTb B NNacTUKOBOM MblNbHWUKE NO pa3MeTKke ABa
oTBEpcTUs .~ 25...30 MM,

5. YCTaHOBUTL 3a4HIOK YacTb 3aWMUT Ha YCTAHOBAEHHbIE
6ontel M80x30, cpelHKOW YacTk 3allMThl 3aKpenuTe Ha 6onNThl
M8x30 uepes BTYyNkU h=10 MM, NnepeldHO 4YacTb 3aWKUTLI

BonT MBx50

Waiba 8
T Bont M8x30
Wait6a 8
[ Dinamerp pesubul ME M8 M10 Mi12 |
| MomenTu 3aTaxkm 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm B1.0Hm |

3aKkpenuTb Ha 6onTel M8x50 yepesz BTyAkM h=25 MM.
6. 3aTAHYTL BCce pe3bb0oBbLIE COEBAMHEHUA.
Mcnonb3oBaHWe NMHEBMOMHCTPYMEHTA 3anpeueHo.



